
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/5  
  

Usnesení 
25. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.07.2023 

  

čís. 0762/RMOb-Vit/M2226/25 
- 

0768/RMOb-Vit/M2226/25 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Menšík 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/5  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.07.2023 

  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0762/RMOb-Vit/M2226/25 Vedení/RMOb/0123/23 Ověření zápisu z 24. schůze RMOb 
Vítkovice konané dne 12.07.2023 

0763/RMOb-Vit/M2226/25 Vedení/RMOb/0121/23 Určení ověřovatele zápisu 25. mimořádné 
schůze RMOb Vítkovice konané dne 
19.07.2023 

0764/RMOb-Vit/M2226/25 Vedení/RMOb/0122/23 Program 25. mimořádné schůze RMOb 
Vítkovice konané dne 19.07.2023 

0765/RMOb-Vit/M2226/25 KSaHS/RMOb/0057/23 Pronájem objektů na veřejném pohřebišti 
0766/RMOb-Vit/M2226/25 BaM/RMOb/0282/23 Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1204/8, 

ostatní plocha, ostatní komunikace,        
k. ú. Vítkovice, (ul. Ocelářská) 

0767/RMOb-Vit/M2226/25 BaM/RMOb/0295/23 Nadlimitní veřejná zakázka na služby pod 
názvem “Rekonstrukce souboru 
nemovitostí pod názvem Ocelářská 1 - 
vypracování PD ve stupních DUR, DSP     
a DPS” 

0768/RMOb-Vit/M2226/25 BaM/RMOb/0296/23 Zjednodušené podlimitní řízení na výběr 
zhotovitele na rekonstrukci budovy MŠ 
Prokopa Velikého v Ostravě-Vítkovicích 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/5  
  

  
Vedení/RMOb/0123/23 
Ověření zápisu z 24. schůze RMOb Vítkovice konané dne 12.07.2023 
  
Usnesení číslo: 0762/RMOb-Vit/M2226/25 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu Bc. Margarety Michopulu o ověření zápisu z 24. schůze RMOb Vítkovice konané 

dne 12.07.2023. 
 
Vedení/RMOb/0121/23 
Určení ověřovatele zápisu 25. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 
19.07.2023 
  
Usnesení číslo: 0763/RMOb-Vit/M2226/25 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu 25. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 19.07.2023     

Mgr. Libora Pavla 
  
Vedení/RMOb/0122/23 
Program 25. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 19.07.2023 
  
Usnesení číslo: 0764/RMOb-Vit/M2226/25 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 25. schůze RMOb Vítkovice konané dne 19.07.2023 
  
KSaHS/RMOb/0057/23 
Pronájem objektů na veřejném pohřebišti 
  
Usnesení číslo: 0765/RMOb-Vit/M2226/25 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout 

• Objekt SO 1 – Smuteční síň-na části pozemku parc. č 192/4, ost. plocha, zp. využití jiná 
plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a na části pozemku parc. č. 192/1 ost. plocha,   
zp. využití pohřebiště, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, o výměře 660,3 m2, na dobu 
neurčitou, k účelu pořádání smutečních obřadů. 
• Objekt SO 3 – Komerční prostor-na části pozemku parc. č. 192/9, ost. plocha,         
zp. využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, o výměře 134,5 m2, na dobu 
neurčitou, ke komerčním účelům; 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/5  
  

2) ukládá 
  odboru KSaHS a VVaSČ tento záměr zveřejnit po dobu 30 dnů na úřední desce         

ÚMOb Vítkovice. 
  

BaM/RMOb/0282/23 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1204/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
k. ú. Vítkovice, (ul. Ocelářská) 
  
Usnesení číslo: 0766/RMOb-Vit/M2226/25 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1204/8, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

474 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru vnitřních věcí a správních činností tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
BaM/RMOb/0295/23 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby pod názvem “Rekonstrukce souboru 
nemovitostí pod názvem Ocelářská 1 - vypracování PD ve stupních DUR, DSP 
a DPS” 
  
Usnesení číslo: 0767/RMOb-Vit/M2226/25 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou tohoto materiálu, týkající           

se nadlimitní veřejné zakázky pod názvem “Rekonstrukce souboru nemovitostí pod názvem 
Ocelářská 1 - vypracování PD ve stupních DUR, DSP a DPS”. 

  
2) schvaluje 
  zadávací dokumentaci k otevřenému nadlimitnímu řízení na dodávku služby pod názvem 

“Rekonstrukce souboru nemovitostí pod názvem Ocelářská 1 - vypracování PD ve stupních 
DUR, DSP a DPS”, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

  
3) rozhodla 
  o vyhlášení veřejné zakázky na otevřené nadlimitní řízení pod názvem “Rekonstrukce souboru 

nemovitostí pod názvem Ocelářská 1 - vypracování PD ve stupních DUR, DSP a DPS”, 
elektronickou formou na profilu zadavatele a v souladu s platnou legislativou. 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 

 
4) pověřuje 
  společnost Dobrá zakázka s.r.o., IČO 28631595, zastupováním zadavatele při administraci 

veřejné zakázky a odbor bytový a majetkový odesláním podkladů k vyhlášení této veřejné 
zakázky. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5  
  

5) jmenuje 
  hodnotící komisi za účelem vyhodnocení VZ pod názvem “Rekonstrukce souboru nemovitostí 

pod názvem Ocelářská 1 - vypracování PD ve stupních DUR, DSP a DPS”, a to ve složení: 
1. Petr Menšík 
2. Richard Čermák 
3. Bc. Marek Niedelský 
4. Mgr. Svatava Köhlerová 
5. Bc. Lenka Šindlářová 
  

BaM/RMOb/0296/23 
Zjednodušené podlimitní řízení na výběr zhotovitele na rekonstrukci budovy 
MŠ Prokopa Velikého v Ostravě-Vítkovicích 
  
Usnesení číslo: 0768/RMOb-Vit/M2226/25 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou tohoto materiálu, týkající se 

zjednodušené podlimitní veřejné zakázky pod názvem “Rekonstrukce budovy MŠ Prokopa 
Velikého v Ostravě-Vítkovicích”. 

  
2) schvaluje 
  zadávací dokumentaci k zjednodušenému podlimitnímu řízení na stavební práce pod názvem 

“Rekonstrukce budovy MŠ Prokopa Velikého v Ostravě-Vítkovicích”, dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu. 

  
3) rozhodla 
  o vyhlášení veřejné zakázky na zjednodušené podlimitní řízení pod názvem “Rekonstrukce 

budovy MŠ Prokopa Velikého v Ostravě-Vítkovicích”, elektronickou formou na profilu 
zadavatele a v souladu s platnou legislativou. 

  
 Vyřizuje: Bc. Marek Niedelský,  
 Vedoucí odboru komunálních služeb a hřbitovní správy 
4) pověřuje 
  společnost Dobrá zakázka s.r.o., IČO 28631595, zastupováním zadavatele při administraci 

veřejné zakázky a komunálních služeb a hřbitovní správy odesláním podkladů k vyhlášení 
této veřejné zakázky. 

  
5) jmenuje 
  hodnotící komisi za účelem vyhodnocení VZ pod názvem “Rekonstrukce budovy MŠ Prokopa 

Velikého v Ostravě-Vítkovicích”, a to ve složení: 
1. Petr Menšík 
2. Richard Čermák 
3. Mgr. Svatava Köhlerová 
4. Bc. Marek Niedelský 
5. Bc. Lenka Šindlářová 

 


